СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НОВОГИРЕЕВО

РЕШЕНИЕ

17.11.2015г. № 04-10/15
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Новогиреево

«О бюджете муниципального

округа Новогиреево на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с частью 3 статьи 28, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа Новогиреево, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Новогиреево, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Новогиреево, Совет депутатов решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Новогиреево «О бюджете муниципального округа Новогиреево 2016 год»:

1.1 Дата проведения: 21 декабря 2015 года.

1.2 Время проведения: 17.00 - 19.00 часов.

1.3Место проведения: город Москва, ул. Новогиреевская, д.54, зал заседаний.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального округа Новогиреево на 2016 год» (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

                 В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Новогиреево
от «17» ноября 2015 года № 04-10/15
СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Новогиреево
 «О бюджете муниципального округа Новогиреево на 2016 год»

Руководитель рабочей группы:

Чикунов В.М.

- глава муниципального округа Новогиреево
Заместитель руководителя рабочей группы:

Смирнова В.М.

- председатель Бюджетно-финансовой комиссии

Члены рабочей группы:
Глушкова И.К.

- депутат Совета депутатов
Антонов И.Г.

- депутат Совета депутатов
Лимберова И.В.

- депутат Совета депутатов
Новикова Л.Ю.

- депутат Совета депутатов
Секретарь рабочей группы:

Линник В.А.

- консультант аппарата Совета депутатов